
 
ZARZĄDZENIE Nr 63/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie przedstawienia informacji o  przebiegu wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg                  

za I półrocze 2020 roku 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.
1
) oraz Uchwały Nr XLVII/313/10  Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Kołobrzeg za I półrocze, zarządzam co następuje:   

 

§1. Przedkładam informację z wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za I półrocze 2020 roku.  

 

§2. Wykonanie budżetu zamyka się następującymi kwotami: 

1. dochodami ogółem:            plan   70.116.036,31 zł.      wykonanie    34.646.005,74 zł.  

w tym: 

a) dochody bieżące:           plan   64.584.018,65 zł.      wykonanie    31.897.959,62 zł.  

b) dochody majątkowe:     plan      5.532.017,66 zł.      wykonanie     2.748.046,12 zł. 

2. wydatkami ogółem:            plan    83.033.004,60 zł.      wykonanie    37.406.000,69 zł. 

w tym: 

a) wydatki bieżące:           plan    63.481.868,14 zł.      wykonanie    28.966.398,67 zł. 

             b)  wydatki majątkowe:      plan    19.551.136,46 zł.      wykonanie      8.439.602,02 zł. 

3. wynikiem finansowym: 

plan - deficyt budżetowy:                        12.916.968,29 zł. 

wykonanie - deficyt budżetowy:               2.759.994,95 zł. 

 

§3. Informację wraz z częścią opisową przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

      w Szczecinie i Radzie Gminy Kołobrzeg.  

 

§4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. zostanie udostępniona  

Mieszkańcom poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kołobrzeg. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                         

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, w Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1649 oraz w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 oraz 1175. 


